## CONIDA

## COMITÉ DE SELECCION

## ACTA Nº 004 CAS 001-2024

# CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA PARA UN ESPECIALISTA EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES - PLAZO DETERMINADO

Siendo las 09:05 horas del día martes 07 de mayo del 2024, se reunieron en la Unidad de Recursos Humanos, los integrantes del Comité de Selección, designados mediante Resolución Directoral Nº 001-2024-UNREH/CONIDA de fecha 15 de abril 2024, para la contratación de un ESPECIALISTA EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES - Plazo Determinado, para la DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA ESPACIAL; Teniente FAP Darío Pérez Samán, quien actúa como presidente, COM FAP Roger Alonso Morales Cabrera y el Bach. Luis Javier Otiniano Ormachea, como miembros del comité.

### **AGENDA**

- Resultado de la Entrevista Personal
- Resultado Final

#### ORDEN DEL DIA

Se presentó 01 Postulante habilitado para la entrevista Personal donde los integrantes del Comité de Selección realizaron una serie de preguntas de índole personal y profesional, determinando el siguiente puntaje:

Nomb	re del Postulante	Puntaje Evaluación Curricular	Evaluación de Conocimientos	Entrevista Personal	Resultado Final	Situación Final
	n Miguel Navas Hinostroza	53	18	17	88	Ganador

## ACUERDO:

El Comité acordó por unanimidad declarar como ganador de la plaza vacante en: Proceso CAS 001-2024 Contratación de un ESPECIALISTA EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES - PLAZO DETERMINADO, al Sr. Ayrton Miguel Navas Hinostroza.

El postulante declarado ganador en la presente relación deberá acercarse a la dirección de la sede de la Agencia Espacial del Perú – CONIDA detallada en las bases de la convocatoria CAS, el día 13 de mayo del 2024 a las 8:15 a.m., a fin de presentarse con Jefe de la Unidad de Recursos Humanos y suscribir el contrato respectivo.

Siendo las 12:00 haras y no habiendo otro punto que tratar, el presidente levanta la

sesión.

TEN. FAP Darío Pérez Samán

Presidente

COM F Roger Alonso Morales Cabrera

Miembro

Bach. Luis Javier Otiviano Ormachea

Miembro